
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2015. május 11-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal 

Jelen vannak: 

Meghívottak: 

Zádori János polgármester 
Benkő László 
Fűri Ferenc 
Gászné Bősz Bernadett 
Dr. Hutvágner Rozália 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
képviselők 

Dakos József r. dandártábornok, Baranya Megyei Rendőrfőkapitány 
(az 1. napirendi ponthoz) 
Dr. Váczi István komlói rendőrkapitány 
(az 1. napirendi ponthoz) 
Kempfné Mayer Szilvia a Vízmű Kft vezetője (a 3. napirendi 
ponthoz) 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés 
napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről 

2. A Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal 
beszámolója munkájáról 

3. Tájékoztató az önkormányzati tulajdonában álló 
gazdasági társaságok helyzetéről 

4. Közbeszerzési statisztika összegzése 
5. Alapító okiratok módosítása 
6. Iskolaigazgató választással kapcsolatos 

véleményalkotás 
7. Egyebek 

Előterjesztő 

Dr. Váczi István komlói 
kapitányságvezető 

Dr. Fenyvesi János jegyző 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 



1.) napirend 
Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről 
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Előterjesztő 

Dr. Váczi István komlói 
kapitányságvezető 

Dr. Váczi István komlói rendőrkapitány az írásban kiküldött anyaghoz kiegészítéseket tett. 
Felhívta a figyelmet, hogy Pécsvárad közbiztonsága kiemelten jó, ám ez nem ok arra, hogy az 
emberekben hamis biztonságérzet alakuljon ki, továbbra is fontos az elővigyázatosság. A 
családi erőszak esetén már hatékony megoldások vannak, nem igaz, hogy a rendőr csak akkor 
megy ki, „ha már vér folyik." Lehetőség van a távolságtartás intézményének használatára is. 
A közlekedésben neuralgikus pont továbbra is a 6-os főút mecseknádasdi szakasza. Fontos 
Pécsváradon az iskolai gyalogátkelőhely megoldása. 
Dakos József dandártábornok, Baranya Megyei Rendőrfőkapitány elmondta, hogy csökkent a 
bűnözés, javult a nyomozás eredményessége. 
Zádori János polgármester megköszönte a rendőrség munkáját. Kérdés, hozzászólás nem volt. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

30/2015. <V.11.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Komlói Rendőrkapitány tájékoztatóját Pécsvárad város 
2014. évi közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az 
azzal kapcsolatos feladatokról elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 
A Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal 
beszámolója munkájáról 

Előterjesztő 

Dr. Fenyvesi János jegyző 

Dr. Fenyvesi János jegyző néhány 2015. évi aktualitással egészítette ki az írásban kiküldött 
anyagot. 
Kérdés, hozzászólás nem volt. A polgármester szavazásra bocsátotta az határozati javaslatot. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

31/2015. <V.11.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal 
beszámolóját 2014. évi tevékenységéről elfogadja. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
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3.) napirend 
Tájékoztató az önkormányzati tulajdonában álló 
gazdasági társaságok helyzetéről 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Kempfné Mayer Szilvia a Pécsváradi Vár Kft ügyvezetője elmondta, hogy 2015. március óta 
ügyvezető. 20 fő alkalmazottja van jelenleg a Kft-nek, ebből kettő állandó, a többi pályázat 
útján, közmunka révén ideiglenesen dolgoznak. A Kft felügyelete alá tartozik a dombay-tavi 
tábor, a Vár, a Samu Géza Múzeum. A Vár egyre népszerűbb a turisták körében. Nőtt a 
hétközi foglalások száma. Nőtt a napi menü értékesítése is. Az elmúlt évben 19 lagzi volt. 
Zádori János polgármester elmondta, hogy a cél az, hogy a Vár Kft önálló legyen, ez úgy néz 
ki, megoldódik. A Dombay-tó látogatottsága és bevételei növekedtek. Több energiát kell 
ráfordítani. 
Gászné Bősz Bernadett megjegyezte, hogy a Samu Géza Múzeum használati joga 2020-ban 
lejár, erre gondolni kell. A Várban a 15 ezer látogató a cél, tavaly 1300 vendégéjszaka volt. 
Emelkedett a kiállítások látogatottsága. 
Füri Ferenc megköszönte a beszámolót, javasolta, hogy a szezon végén kerüljön újra a testület 
elé az anyag, ezúttal pénzügyi beszámoló formájában. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

32/2015. <V.11.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Vár Kft. beszámolóját 2014. évi 
tevékenységéről elfogadja. Felhívja a Vár Kft. ügyvezetőjét, hogy a 2015. októberi ülésen 
számoljon be a Kft. pénzügyi helyzetéről. 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

4.) napirend 
Közbeszerzési statisztika összegzése 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester az írásban kiküldött anyag javasolta elfogadásra. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

33/2015. <V.11.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 2014. évi 

közbeszerzésekről szóló statisztikai összegzést az előterjesztésnek megfelelően 

elfogadja. 

Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert az éves statisztikai összegzés a Közbeszerzések Tanácsa részére 

történő elküldésre 2015. május 31-i határidővel. 



Határidő: 2015. május 31. 

Felelős: polgármester 

5.) napirend 
Alapító okiratok módosítása 
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Előterjesztő 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 

Zádori János polgármester az írásban kiküldött anyag javasolta elfogadásra. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

34/2015. <V.11.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 2014. évi 

közbeszerzésekről szóló statisztikai összegzést az előterjesztésnek megfelelően 

elfogadja. 

Pécsvárad Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert az éves statisztikai összegzés a Közbeszerzések Tanácsa részére 

történő elküldésre 2015. május 31-i határidővel. 

Határidő: 2015. május 31. 

Felelős: polgármester 

6.) napirend Előterjesztő 

Iskolaigazgató választással kapcsolatos véleményalkotás Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester az írásban kiküldött anyag javasolta elfogadásra. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal egy tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

35/2015. <V.11.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja, hogy a Kodolányi János 
Német Nemzetiségi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (7720 Pécsvárad, Rákóczi 
u. 7.) igazgatója Tóth Györgyi legyen. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 



7.) napirend 
Egyebek 
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Előterjesztő 

Zádori János polgármester ismertette 2639; 2640 és 2641 hrsz. alatti ingatlan belterületbe 
vonására vonatkozó kérelmet. Javasolta, hogy a testület a kérelmezők költségvállalása mellett 
vonja belterületbe az ingatlant. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

36/2015. <V.11.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzata a Pécsvárad, 2639; 2640 és 2641 hrsz. alatti ingatlanok 
belterületbe vonását jóváhagyja és az erre vonatkozó eljárást a Baranya Megyei 
Kormányhivatal Komlói Járási Hivatal Földhivatali Osztályánál kezdeményezi azzal, hogy az 
eljárással kapcsolatos minden nemű költségeket a kérelmezők/érdekeltek viselik. 

Határidő: azonnal 
Felelős : Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester tájékoztatta a testületet, hogy naperőmű létesítésére érkezett 
ajánlat. A mostani információk szerint szeptemberben lesz pályázat kiírva, a megvalósításhoz 
tervek kellenek és egy egy hektáros önkormányzati terület 20 kilovoltos vezeték közelében. 
Az erőmű üzemeltetése komoly haszonnal járhat, az önkormányzat rendelkezik a szükséges 
területtel, kérte a testület felhatalmazását a további tárgyalásra. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

37/2015. <V.11.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy 
naperőmű létesítése tárgyában tárgyalásokat folytasson. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy felmerült egy közös ülés tartásának gondolata 
Hosszúheténnyel. Közös téma lehetne a központi ügyelet működtetése, a Mecseknádasddal és 
Hosszúheténnyel való turisztikai együttműködés, az 1 OOO éves évforduló közös programjai. 
A közös ülés időpontjáról később történik értesítés. A programokra tekintettel a soron 
következő testületi ülés 2015. június 15-én lesz. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 


